
<

BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA
ul. Plac Sobieskiego 18
3 7-100 ŁAŃCUT

OA. 0050.lh1-. 2020
Zarządzenie Nr 2ltł , 2020

Burmistrza Miasta Łańcuta

z dnia 18października 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2020. 713 t.j) art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst Jedn. Dz. U.2019.869 z późn. zm.)
oraz § 8 Uchwały Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2020 Rady Miasta Łańcuta z
dnia 4 grudnia 2019 r. postanawiam:

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 9 546 zł zgodnie z poniższym
zestawieniem :

Klasyfikacja
budżetowa

010

01095

2010

852

85213

2030

Wyszczególnienie

ROLNICTWO l ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
ustawami

POMOC SPOŁECZNA

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane

za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gminy

Kwota w zł

ś, 7997,00

7 997,00

7 997,00

1 549,00

1 549,00

l 549. 00



2) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 9 546 zł, z tego:

Klasyfikacja
budżetowa

Wyszczególnienie Kwota w zł

010 ROLNICTWO l ŁOWIECTWO 7 997, 00

01095 Pozostała działalność 7 997,00

4430 Różne opłaty i składki 7 840,20

4300 Zakup usług pozostałych 156,80

852 POMOC SPOŁECZNA 1 549,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

1 549,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 549,00

3) Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących zgodnie z poniższym zestawieniem:

Klasyfikacja
budżetowa

Wyszczególnienie Kwota w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 43 500,00 43 500,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

27 500,00 15000,00

4170

Wynagrodzenia bezosobowe
Opracowanie miejskiego planu
zagospodarowania przestrzennego 12 500
Opracowanie decyzji w sprawie warunków
zabudowy _4000

16500,00

4300

Zakup usług pozostałych
Miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego terenu cmentarza przy ul
Mościckiego -11 000
Zmiana Nr 4 studium Miasta Łańcuta oraz

MPZB 15000

11 000,00 15000,00

71035 Cmentarze 16 000,00 28 500,00

4270

Zakup usług remontowych
Przywracając pamięć historii Żydów
polskich renowacja cmentarza
żydowskiego przy ul Traugutta w Łańcucie-
Etap II

28 500,00



Klasyfikacja
budżetowa

Wyszczególnienie Kwota w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

4300
Zakup usług pozostałych
Wycinka drzew zabytkowych na cmentarzy

8 000,00

4430
Różne opłaty i składki
Ubezpieczenie cmentarza

8 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 500,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 500,00

4810 Rezerwa ogólna 5 500,00

801 OŚWIATA t WYCHOWANIE 105310, 05 110810, 05

80101 Szkoły podstawowe 54 965,00 61 223,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Szkoła podstawowa Nr 1 -26197
Szkoła podstawowa Nr 3 26 754
Szkota podstawowa Nr 4 12 697

26 197,00 39451,00

4110

Składki na ubezpieczenia społeczne
Szkota podstawowa Nr 1 11 142
Szkoła podstawowa Nr 3 -1 600
Szkoła podstawowa Nr 4 - 5 252

6 852,00 11 142,00

4120

Składki na Fundusz pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz wsparcia osób
niepełnosprawnych
Szkoła podstawowa Nr 1 5130
Szkoła podstawowa Nr 3 -11 000
Szkoła podstawowa N r 4 -10916

21 916,00 5 130,00

4300 Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa Nr 2

5 500,00

80104 Przedszkola 9 500,00 9 500,00

4260 Zakup energii 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

500,00

4700
Szkolenia pracowników nie będących
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposazenja^ 1 000,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie

nauczycieli
52,00 52,00

4700
Szkolenia pracowników nie będących
członkami korpusu służby cywilnej

52,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia^ 52,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 35 208,00 39951,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Szkoła podstawowa Nr 1 - 650
Szkoła podstawowa Nr 3 -24 000
Szkoła podstawowa Nr 4 -5472

30 122,00 37 056,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
Szkoła podstawowa Nr 3 -1 000
Szkotajspd stawowa Nr 4 -2 674

3 674,00 2721,00



Klasyfikacja
budżetowa

Wyszczególnienie Kwota w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

4120

Składki na Fundusz pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz wsparcia osób
niepełnosprawnych
Szkoła podstawowa Nr 1 -532
Szkoła podstawowa Nr 3 -500
Szkoła podstawowa Nr 4 -380

1412,00 174,00

80150
Realizacja zadań wymagających
stosowanią^pecjalnej organizacji nauki

5501,00

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Szkoła podstawowa Nr 1 9 712
Szkoła podstawowa Nr 3 11 000
Szkota podstawowa Nr 4 16 344

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
Szkoła podstawowa Nr 1 1 221
Szkoła podstawowa Nr 3 1 500

4120

Składki na Fundusz pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz wsparcia osób
niepełnosprawnych
Szkoła podstawowa Nr 1 174
Szkoła podstawowa Nr 4 -444

444,00

4440
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych
Szkoła podstawowa Nr 3 -1 154
Szkoła podstawowa Nr 4 -3 903

5 057,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników
.materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

84,05 84,05

4240
Zakup środków dydaktycznych i książek
Szkoła Podstawowa Nr 4 -84, 05
Szkoła Podstawowa Nr 1 +84, 05 x

84,05 84,05

851 OCHRONA ZDROWIA 1 609, 05 1 609,05

85153 Zwalczanie narkomani 84,05

4240
Zakup środków dydaktycznych i książek
Szkoła Podstawowa Nr 4 +84, 05
Szkoła Podstawowa Nr 1 -84, 05

84,05

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 525,00 84,05

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego

84,05

2800
"Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

1 525,00 1 525,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 17000,00 1 525,00

85401 Świetlice szkolne 17 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Szkoła podstawowa Nr 3 17 000

17000,00



Klasyfikacja
budżetowa

Wyszczególnienie Kwota w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
Sz/co/a podstawowa Nr 3 17000

17000,00 17 000,00

855 RODZINA 4 468,00 17000,00

85501 Rodzina 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia^ 1 000,00 4 468,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

500,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń

500,00

85504 Wspieranie rodziny 3 468,00 3 968,00

3020
Wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń

500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

73,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia^ 1 600, 00

L

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządziła :
Alicja Helbin
Skarbnik Miasta


